DECRETO N. 20(2021

7 R w ET
ZQde%yﬂﬁnf;%f{)éﬁﬂfﬁéﬁ%eJZ;kw%
S Ghottore

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 480/12 dell’8 giugno 2012 ai sensi della legge
30 dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale n. 185/19
dell'l1 marzo 2019, e, in particolare, l'art. 18;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 216/13 del 5 marzo 2013 e
successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale n. 521/2020 del 16
settembre 2020, e, in particolare, I'art. 31, c. 2;

VISTO il decreto rettorale n. 405/19 del 28 maggio 2019 con il quale, a seguito delle elezioni svoltesi in data
14 e 15 maggio 2019, si & provveduto alla nomina dei rappresentanti degli studenti nei diversi organi di
Ateneo, per il biennio 2019-2021, tra i quali la studentessa Francesca Paniconi in rappresentanza del
Dipartimento DEB nella Consulta degli studenti;

CONSIDERATO che la predetta studentessa & decaduta dalla carica a seguito della perdita del proprio stato
giuridico di studente di questa Universita in virtu della laurea conseguita nella sessione di dicembre 2020,
come dalla stessa comunicato con mail del 18 gennaio 2021;

VISTO il verbale n. 2 del 21 maggio 2019 della Commissione elettorale relativo all'accertamento dei risultati
delle elezioni delle rappresentanze studentesche svoltesi in data 14 e 15 maggio 2019, dal quale risulta che
la prima nella graduatoria dei non eletti ed appartenenti alla medesima lista elettorale per la Consulta degli
studenti — Dipartimento DEB ¢ la studentessa Elisabetta Panichelli;

DECRETA
Consulta degli studenti — Decadenza rappresentante degli studenti

1. Per le motivazioni citate nelle premesse, la studentessa Elisabetta Panichelli, lista “Universitd dello
Studente”, iscritta al corso di laurea in Scienze Biologiche (L-13), matricola 2233, & nominata
rappresentante nella Consulta degli studenti — Dipartimento DEB, in sostituzione della studentessa
Francesca Paniconi, decaduta per perdita dei requisiti.

2. Salvo modificazione del proprio stato giuridico di studente di questa Universita, il rappresentante di cui al
precedente punto 1 entra in carica dalla data del presente provvedimento e vi permane fino al rinnovo
della componente studentesca negli Organi di Ateneo.

Viterbo, 2. oA I 2024

IL RETTORE
Prof. Stefano Ubertini

= —_—



